
 

                             
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  �UPANIJA  
            GRAD RIJEKA 

     Poglavarstvo 
 
 

O b r a z l o � e n j e 
Prijedloga odluke o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih 

poslova odr�avanja javnih povr�ina na temelju ugovora  
na području Grada Rijeke 

 
 
A. U V O D 
 

Na temelju članka 15. stavak 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" 
broj 26/03 - proči�ćeni tekst, 82/04, 110/04 i 178/04) te Odluke o povjeravanju obavljanja 
komunalne djelatnosti odr�avanja javnih povr�ina na temelju ugovora ("Slu�bene novine" 
Primorsko-goranske �upanije broj 21/00) Poglavarstvo Grada Rijeke je na sjednici odr�anoj 
23.veljače 2005. godine utvrdilo tekst javnog natječaja za obavljanje komunalnih poslova 
odr�avanje javnih povr�ina, te  imenovalo Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja u 
sastavu: 

1. Olga �trbac Grubi�ić 
2. Tatjana Pavačić 
3. Ivan Do�en  
 
Tekst javnog natječaja objavljen je u Novom listu dana 24. veljače 2005. godine. 
Javni natječaj objavljen je za poslove podijeljene u 5 grupa tro�kovnika i to: 

 
1. Prva grupa tro�kovnika 

- Sportska dvorana Dinko Lukarić- sanacija zelenila 
- Sportsko rekreacioni centar Belveder , Omladinska 8 � sanacija zelenila 
- Uređenje neuređene zelene povr�ine u Ulici Drenovski put  između kućnog broja 38 i 46 
- Nastavak či�ćenja kupini�ta u Ulici Stanka Frankovića iznad dječjeg vrtića Drenova 
- Hortikulturno uređenje povr�ine uz Zvonimirovu ulicu 
- Ra�či�ćavanje povr�ine ju�no od Elektrotehničke �kole. 

 
2. Druga grupa tro�kovnika 

- Popravak mre�e oko igrali�ta Osnovne �kole Turnić 
- Popravak mre�e na otvorenom igrali�tu Osnovne �kole Ve�ica 
- Izrada i postava ko�arka�ke konstrukcije u okoli�u Područne �kole Orehovica, Osnovne 

�kole Centar 
- Postava 10 ko�arica za smeće na dječjim igrali�tima i parkovima na području Mjesnog 

odbora Podve�ica 
- Popravak mre�e oko igrali�ta  Osnovne �kole F.Franković, Ivana �or�a 17 a 
- Uklanjanje čeličnih stuba i izrada betonskih na prostoru između boćali�ta i igrali�ta za 

male sportove Boćarskog kluba �Grbci�,  Dra�ička ulica  4 
- Sanacija ograde u okoli�u Prirodoslovnog muzeja, Lorenzov prolaz 1  
- Postavljanje za�titne ograde u okoli�u Osnovne �kole Kozala, Ulica Ante Kovačića 21 
- Uređenje zelenila u okoli�u Prve su�ačke gimnazije u Rijeci, Ulica Gajeva 1. 

 
 
 



 
 

2

3. Treća grupa tro�kovnika 
- Postava dvije klupe u Ulici Bok zapadno od kućnog broja 39 
- Postava dvije klupe između Ulica Frka�evo i �minjska ulica 
- Postava dvije klupe kraj kapelice na Velom vrhu 
- Postava dva betonska stola za stolni tenis zapadno od objekta Bok 39 i u blizini 

Omladinskog igrali�ta u Ulici Put k igrali�tu 
- Uređenje prilaza i platoa za dva stola za stolni tenis zapadno od objekta Bok 39 i u 

blizini Omladinskog igrali�ta u Ulici Put k igrali�tu 
- Uređenje neuređene zelene povr�ine uz stubi�te između Ulice Ru�ice Mihić kućni broj 

12 i parkirali�ta Centralno gradsko groblje Drenova 
- Uređenje betonskog korita u Ulici Save Jugo Bujkove kod kućnih brojeva 42 i 44  
- Uređenje zelenila, sanacija dječjeg igrali�ta i  popravak dvori�nog zida u okoli�u Centra 

za odgoj i obrazovanje Baredice, Zametska ulica 55 
- Hortikulturno i građevinsko ra�či�ćavanje povr�ine oko zgrada u Ulici Ivan Ćiković Beli 

kod kućnog broja 8 a i 8 b 
- Ra�či�ćavanje zelene povr�ine u Ulici Mirka Jengića od kućnog broja 7 do13. 
- Ra�či�ćavanje neuređene povr�ine u Ulici Braće Cetine  od kućnog broja 1 do 3 
- Uređenje zelene povr�ine na početnoj stanici linije �1A� u Marčeljevoj Dragi 
- Postava dvije klupe na početnoj stanici linije �1A� u Marčeljevoj Dragi 
- Uređenje zelene povr�ine sa zapadne, sjeverne i istočne strane tenis terena u 

Marčeljevoj Dragi. 
 
4. Četvrta  grupa tro�kovnika 

- -Uklanjanje betonskih temelja  u okoli�u Doma �eljka Marča, Zdravka Kučića 1 
- -Dobava i postava autobusne čekaonice u naselju Orlići kod kućnog broja 7d u pravcu 

grada 
- -Dobava i postava autobusne čekaonice  na Cvetkovom trgu 
- -Dobava i postava dvije autobusne čekaonice u Ulici �etali�te XII divizije, kod Hotela 

Jadran i biv�eg hotela Park 
- -Dobava i postava autobusne čekaonice u Mihanovićevoj ulici kod kućnog broja 17. 

 
5. Peta  grupa tro�kovnika 

- -Odr�avanje razvodnih ormara i rasvjete na dječjim igrali�tima u Rijeci, 
 

Za radove iz prve do četvrte  grupe je rok 40 radnih dana počev od uvođenja u posao, a 
iz pete grupe rok je do 31. 12. 2005. godine, počev od dana uvođenja u posao.  

 
 
B. IZVJE�ĆE O PROVEDENOM NATJEČAJU 
 

Javno otvaranje ponuda provelo je Povjerenstvo dana 11. o�ujka 2005. godine i 
utvrdilo: 
 
I.  Ponude su dostavili slijedeći ponuditelji:  Ponuđena cijena (bez PDV-a) 
 
1.  grupa tro�kovnika      Ponuđeni iznos: 
 
1. MERING d.o.o., Rijeka, Kalina 4                  311.164,00 kn 
2. IBI d.o.o., Rijeka, �kurinjska cesta 6                            282.506,10 kn 
3. PARKOVI PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67B                             303.984,50 kn 
 
2.  grupa tro�kovnika 
 
1. BARIĆ-GRADNJA zad. za građ., 21216 Vi�kovo 3  209.415,77 kn 
2. KRIMEJA-GRAD-ING d.o.o., Rijeka, Kumičićeva              197.785,65 kn 
3. MERING d.o.o., Rijeka, Kalina 4              215.499,01 kn 
4. PARKOVI PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67B                             279.589,07  kn 



 
 

3

3.  grupa tro�kovnika 
 
1. BARIĆ-GRADNJA zad. za građ., 21216 Vi�kovo 3  502.493,00 kn 
2. MERING d.o.o., Rijeka, Kalina 4                              438.909,10 kn 
3. PARKOVI PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67B                             449.455,00 kn 
 
4. grupa tro�kovnika 
 
1. EUROMODUL  d.o.o., Vi�kovo, Bla�ići 25                                  308.394,69 kn 
 
5.  grupa tro�kovnika 
 
1. ISKRATRADE d.o.o., Rijeka, U�arska 2     61.440,00 kn 
 
 
II. Nakon javnog otvaranja prispjelih ponuda Povjerenstvo je utvrdilo da su sve 

ponude  potpune. 
 
III. Povjerenstvo je temeljem članka 5. i članka 6. Odluke i sukladno tekstu 

javnog natječaja utvrdilo sposobnost ponuditelja čije su ponude bile 
potpune, a �to je vidljivo iz slijedeće tabele: 

 
Tabela 1. Pregled ispunjenja uvjeta sposobnosti ponuditelja iz točke 9. javnog  natječaja 
 

 
 
 
 

Ponuditelji 

 
 
 

Registracija 
za obavljanje 
komunalne 

djelatnosti iz 
natječaja 

 
 
 

Stručna i 
tehnička 

sposobnost i 
znanje, 

financijska 
snaga, 

oprema i 
ostali uređaji, 
sposobnost 

vođenja 
poslova, 

pouzdanost, 
iskustvo i 
poslovni 

ugled 

 
 
 

Uredno 
izvr�enje 

svih 
preuzetih 
obveza 
prema 
Gradu 

Rijeci u 
posljednje 
3 godine 

 
 
 

Uvjet da 
direktori i dr. 
odgovorne 

osobe 
ponuditelja 

nisu 
pravomoćno 
osuđene za 

kaznena djela 
protiv 

gospodarstva 
u posljednjih 

5 godina 

 
 
 

Uvjet da su 
plate�no 

sposobni, 
da nisu 

prezadu�en
i i da nad 
njima nije 
pokrenut 
postupak 
stečaja ili 
likvidacije 

 
 
 

Broj i 
kvalifikaciona 

struktura 
zaposlenika s 

kojima 
namjerava 

izvoditi 
radove s 

naznakom 
usmjerenja 

EUROMODUL d.o.o. da da da da da da 

BARIĆ GRADNJA 
Zadruga za građevin. 

da da da da da da 

KRIMEJA GRAD ING 
d.o.o. 

da da da da da da 

MERING d.o.o. da da da da da da 

IBI d.o.o. da da da da da da 

PARKOVI PLUS 
d.o.o. 

da da da da da da 

ISKRATRADE d.o.o. da da da da da da 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

4

IV. Nakon �to je Povjerenstvo utvrdilo sposobnost ponuditelja, izvr�ena je računska i 
tehnička kontrola ponuda iz Tabele 1, ispravke računskih gre�aka, kao i 
usporedba ponuda. 

 
 
Tabela 2. Pregled ponuditelja s iznosom ponuda 
 

PONUDITELJI PO GRUPAMA PONUDBENA 
CIJENA 

PONUDBENA 
CIJENA 

TRO�KOVNIKA prije kontrole poslije kontrole 
(bez PDV-a) (bez PDV-a) 

Prva grupa tro�kovnika  
MERING d.o.o., Rijeka, Kalina 4 311.164,00 kn 311.164,00 kn 
IBI d.o.o., Rijeka, �kurinjska cesta 6  282.506,10 kn 308.631,10 kn 
PARKOVI PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67B 303.984,50 kn 303.984,50 kn 
Druga grupa tro�kovnika   
BARIĆ-GRADNJA zad. za građ., 21216 Vi�kovo 3 209.415,77 kn 209.415,77 kn 
KRIMEJA-GRAD-ING d.o.o., Rijeka, Kumičićeva 197.785,65 kn 188.575,63 kn 
MERING d.o.o., Rijeka, Kalina 4 215.499,01 kn 215.499,01 kn 
PARKOVI PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67B 279.589,07 kn 279.589,07 kn 
Treća grupa tro�kovnika   
BARIĆ-GRADNJA zad. za građ., 21216 Vi�kovo 3 502.493,00 kn 502.493,00 kn 
MERING d.o.o., Rijeka, Kalina 4 438.909,10 kn 438.909,10 kn 
PARKOVI PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67B 449.455,00 kn 464.007,50 kn 
Četvrta grupa tro�kovnika   
EUROMODUL  d.o.o., Vi�kovo, Bla�ići 25 308.394,69 kn 308.394,69 kn 
Peta grupa tro�kovnika   
ISKRATRADE d.o.o., Rijeka, U�arska 2 61.440,00 kn 61.560,00 kn 
 
V. Temeljem navedenog, Povjerenstvo je utvrdilo prijedlog osoba kojima se 

povjerava obavljanje poslova, a na temelju  mjerila za odabir najpovoljnije ponude 
objavljenih u javnom natječaju a to su: 
- sposobnost ponuditelja  utvrđena sukladno točki  9. javnog natječaja, 
- uredno ispunjenje preuzetih obveza prema Gradu Rijeci u posljednje tri godine prije   

objavljivanja ovog  natječaja, 
- najni�a cijena. 

 
Tabela 3. Prijedlog osoba kojima se povjerava obavljanje poslova 

 
 

PONUDITELJI  PO GRUPAMA TRO�KOVNIKA 

PONUDBENA 
CIJENA 

poslije kontrole 
(bez PDV-a) 

Prva grupa tro�kovnika 
-Sportska dvorana Dinko Lukarić- sanacija zelenila 
-Sportsko rekreacioni centar Belveder , Omladinska 8 � sanacija zelenila 
-Uređenje neuređene zelene povr�ine  u Ulici Drenovski put  između kućnog broja 
38 i 46.  
-Nastavak či�ćenja kupini�ta u Ulici Stanka Frankovića iznad dječjeg vrtića 
Drenova 
-Hortikulturno uređenje povr�ine uz Zvonimirovu ulicu 
-Ra�či�ćavanje povr�ine ju�no od Elektrotehničke �kole 

 

PARKOVI PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67 b 303.984,50 kn



 
 

5

Druga  grupa tro�kovnika 
-Popravak mre�e oko igrali�ta Osnovne �kole Turnić 
-Popravak mre�e na otvorenom igrali�tu Osnovne �kole Ve�ica 
-Izrada i postava ko�arka�ke konstrukcije u okoli�u Područne �kole Orehovica, 
Osnovne �kole Centar 
-Postava 10 ko�arica za smeće na dječjim igrali�tima i parkovima na području 
Mjesnog odbora Podve�ica 
-Popravak mre�e oko igrali�ta  Osnovne �kole F.Franković, Ivana �or�a 17 a 
-Uklanjanje čeličnih stuba i izrada betonskih na prostoru između boćali�ta i 
igrali�ta za male sportove Boćarskog kluba �Grbci�,  Dra�ička ulica  4 
-Sanacija ograde u okoli�u Prirodoslovnog muzeja, Lorenzov prolaz 1  
-Postavljanje za�titne ograde u okoli�u Osnovne �kole Kozala, Ulica Ante 
Kovačića 21 
-Uređenje zelenila u okoli�u Prve su�ačke gimnazije u Rijeci, Ulica Gajeva 1  
 

 

KRIMEJA GRAD ING  d.o.o.,  Rijeka, Kumičićeva 3 188.575,63 kn

Treća  grupa tro�kovnika 
-Postava dvije klupe u Ulici Bok zapadno od kućnog broja 39 
-Postava dvije klupe između Ulica Frka�evo i �minjska ulica 
-Postava dvije klupe kraj kapelice na Velom vrhu 
-Postava dva betonska stola za stolni tenis zapadno od objekta Bok 39 i u blizini 
Omladinskog igrali�ta u Ulici Put k igrali�tu 
-Uređenje prilaza i platoa za dva stola za stolni tenis zapadno od objekta Bok 39 i 
u blizini Omladinskog igrali�ta u Ulici Put k igrali�tu 
-Uređenje neuređene zelene povr�ine uz stubi�te između Ulice Ru�ice Mihić 
kućni broj 12 i parkirali�ta Centralno gradsko groblje Drenova 
-Uređenje betonskog korita u Ulici Save Jugo Bujkove kod kućnih brojeva 42 i 44  
-Uređenje zelenila, sanacija dječjeg igrali�ta i  popravak dvori�nog zida u okoli�u 
Centra za odgoj i obrazovanje Baredice, Zametska ulica 55 
-Hortikulturno i građevinsko ra�či�ćavanje povr�ine oko zgrada u Ulici Ivan 
Ćiković Beli kod kućnog broja 8 a i 8 b 
-Ra�či�ćavanje zelene povr�ine u Ulici Mirka Jengića od kućnog broja 7 do13. 
-Ra�či�ćavanje neuređene povr�ine u Ulici Braće Cetine  od kućnog broja 1 do 3 
-Uređenje zelene povr�ine na početnoj stanici linije �1A� u Marčeljevoj Dragi 
-Postava dvije klupe na početnoj stanici linije �1A� u Marčeljevoj Dragi 
-Uređenje zelene povr�ine sa zapadne, sjeverne i istočne strane tenis terena u 
Marčeljevoj Dragi 

 

MERING d.o.o., Rijeka, Kalina 4  438.909,10 kn
Četvrta  grupa tro�kovnika 
-Uklanjanje betonskih temelja  u okoli�u Doma �eljka Marča, Zdravka Kučića 1 
-Dobava i postava autobusne čekaonice u naselju Orlići kod kućnog broja 7d u 
pravcu grada 
-Dobava i postava autobusne čekaonice  na Cvetkovom trgu 
-Dobava i postava dvije autobusne čekaonice u Ulici �etali�te XII divizije, kod 
Hotela Jadran i biv�eg hotela Park 
-Dobava i postava autobusne čekaonice u Mihanovićevoj ulici kod kućnog broja 
17 

 

EUROMODUL d.o.o., Vi�kovo,  Bla�ići 25  308.394,69 kn
Peta  grupa tro�kovnika 
-Odr�avanje razvodnih ormara i rasvjete na dječjim igrali�tima u Rijeci  
 

 

ISKRATRADE d.o.o., Rijeka, U�arska 2   61.560,00 kn
 

 
 



 
 

6

Prijedlog odluke o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih 
poslova odr�avanja javnih povr�ina na temelju ugovora na području Grada Rijeke 
Poglavarstvo Grada Rijeke je utvrdilo na sjednici odr�anoj 16. o�ujka 2005. godine, te ga 
prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Rijeke na razmatranje i usvajanje. 

 
 
 
 

Predsjednik Poglavarstva 
mr.sc. Vojko Obersnel, v.r. 

 
 
 



 
 

7

 
 Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (�Narodne novine� 
broj 26/03 - proči�ćeni tekst, 82/04, 110/04 i 178/04), članka 7. Odluke o povjeravanju 
obavljanja komunalne djelatnosti odr�avanja javnih povr�ina na temelju ugovora (�Slu�bene 
novine" Primorsko-goranske �upanije broj 21/00) i provedenog javnog natječaja objavljenog u 
Novom listu 4. veljače 2005. godine, te članka 40. Statuta Grada Rijeke (�Slu�bene novine� 
Primorsko-goranske �upanije broj 23/01, 4/02, 13/02, 12/03 i 3/05) Gradsko vijeće Grada 
Rijeke, na sjednici ___________ 2005. godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih poslova odr�avanja javnih 

povr�ina na temelju ugovora na području Grada Rijeke 
 
 

Članak 1. 
 
Komunalni poslovi odr�avanja javnih povr�ina i to: 
- Sanacija zelenila u okoli�u Sportske dvorane Dinko Lukarić 
- Sanacija zelenila u okoli�u Sportsko rekreacionog centra Belveder, Omladinska 8  
- Uređenje neuređene zelene povr�ine u Ulici Drenovski put  između kućnog broja 38 i 46 
- Nastavak či�ćenja kupini�ta u Ulici Stanka Frankovića iznad dječjeg vrtića Drenova 
- Hortikulturno uređenje povr�ine uz Zvonimirovu ulicu 
- Ra�či�ćavanje povr�ine ju�no od Elektrotehničke �kole 
povjeravaju se trgovačkom dru�tvu PARKOVI PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67 b s rokom 
izvr�enja 40 radnih dana počev od dana uvođenja u posao. 
 
Komunalni poslovi  odr�avanja javnih povr�ina i to: 
- Popravak mre�e oko igrali�ta Osnovne �kole Turnić 
- Popravak mre�e na otvorenom igrali�tu Osnovne �kole Ve�ica 
- Izrada i postava ko�arka�ke konstrukcije u okoli�u Osnovne �kole Centar, Područne �kole 

Orehovica 
- Postava 10 ko�arica za smeće na dječjim igrali�tima i parkovima na području Mjesnog 

odbora Podve�ica 
- Popravak mre�e oko igrali�ta Osnovne �kole F.Franković, Ivana �or�a 17 a 
- Uklanjanje čeličnih stuba i izrada betonskih stuba na prostoru između boćali�ta i igrali�ta za 

male sportove Boćarskog kluba �Grbci�, Dra�ička ulica 4 
- Sanacija ograde u okoli�u Prirodoslovnog muzeja, Lorenzov prolaz 1  
- Postavljanje za�titne ograde u okoli�u Osnovne �kole Kozala, Ulica Ante Kovačića 21 
- Uređenje zelenila u okoli�u Prve su�ačke gimnazije u Rijeci, Ulica Gajeva 1  
povjeravaju se trgovačkom dru�tvu KRIMEJA GRAD ING d.o.o., Rijeka, Kumičićeva 3, s 
rokom izvr�enja 40 radnih dana počev od dana uvođenja u posao. 
 
Komunalni poslovi  odr�avanja javnih povr�ina i to: 
- Postava dvije klupe u Ulici Bok zapadno od kućnog broja 39 
- Postava dvije klupe između Ulice Frka�evo i �minjske ulice 
- Postava dvije klupe kraj kapelice na Velom vrhu 
- Postava dva betonska stola za stolni tenis zapadno od objekta Bok 39 i u blizini 

Omladinskog igrali�ta u Ulici Put k igrali�tu 
- Uređenje prilaza i platoa za dva stola za stolni tenis zapadno od objekta Bok 39 i u blizini 

Omladinskog igrali�ta u Ulici Put k igrali�tu 
- Uređenje neuređene zelene povr�ine uz stubi�te između Ulice Ru�ice Mihić kućni broj 12 i 

parkirali�ta Centralnog gradskog groblja Drenova 
- Uređenje betonskog korita u Ulici Save Jugo Bujkove kod kućnih brojeva 42 i 44  
- Uređenje zelenila, sanacija dječjeg igrali�ta i popravak dvori�nog zida u okoli�u Centra za 

odgoj i obrazovanje Baredice, Zametska ulica 55 



 
 

8

- Hortikulturno i građevinsko ra�či�ćavanje povr�ine oko zgrada u Ulici Ivan Ćiković Beli kod 
kućnog broja 8 a i 8 b 

- Ra�či�ćavanje zelene povr�ine u Ulici Mirka Jengića od kućnog broja 7 do kućnog broja 13 
- Ra�či�ćavanje neuređene povr�ine u Ulici Braće Cetine od kućnog broja 1 do kućnog broja 

3 
- Uređenje zelene povr�ine na početnoj stanici linije javnog gradskog prijevoza �1A� u 

Marčeljevoj Dragi 
- Postava dvije klupe na početnoj stanici linije javnog gradskog prijevoza �1A� u Marčeljevoj 

Dragi 
- Uređenje zelene povr�ine sa zapadne, sjeverne i istočne strane tenis terena u Marčeljevoj 

Dragi 
povjeravaju se trgovačkom dru�tvu MERING d.o.o., Rijeka, Kalina 4, s rokom izvr�enja 
40 radnih dana počev od dana uvođenja u posao. 
 
Komunalni poslovi  odr�avanja javnih povr�ina i to: 
- Uklanjanje betonskih temelja  u okoli�u Doma �eljka Marča, Zdravka Kučića 1 
- Dobava i postava autobusne čekaonice u naselju Orlići kod kućnog broja 7d u pravcu grada 
- Dobava i postava autobusne čekaonice  na Cvetkovom trgu 
- Dobava i postava dvije autobusne čekaonice u Ulici �etali�te XII divizije, kod Hotela Jadran 

i biv�eg hotela Park 
- Dobava i postava autobusne čekaonice u Mihanovićevoj ulici kod kućnog broja 17 
povjeravaju se trgovačkom dru�tvu EUROMODUL d.o.o., Vi�kovo, Bla�ići 25, s rokom 
izvr�enja 40 radnih dana počev od dana uvođenja u posao. 
 
Komunalni poslovi  odr�avanja javnih povr�ina i to: 
- Odr�avanje razvodnih ormara i rasvjete na dječjim igrali�tima u Rijeci  
povjeravaju se trgovačkom dru�tvu ISKRATRADE d.o.o., Rijeka, U�arska 2, s rokom 
izvr�enja do 31. 12. 2005. godine počev od dana uvođenja u posao. 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom dono�enja, a objavit će se u "Slu�benim novinama" 
Primorsko-goranske �upanije. 
 

 
 
 
 
 


